2021年11月10日

各 位

会 社 名 藤 久 株式会社

FUJIKYU CORPORATION

代 表 者 名  代表取締役社長 中松 健一

（コード：９９６６ 東証第一部・名証第一部）

問 合 せ 先   取締役経営企画部長 筒井 和宏

（ＴＥＬ ０５２－７７４－１１８１代表）

藤久ホールディングス株式会社設立記念株主優待品の贈呈に関するお知らせ

当社は本日開催の取締役会において、藤久ホールディングス株式会社設立記念株主優待品（以下、記

念優待品）を贈呈することを決議しましたので、お知らせいたします。

記

１．記念株主優待実施の目的

 当社は 2022 年 1 月４日付けで持株会社体制へ移行し、商号を「藤久ホールディングス株式会社」

に変更することを予定しております。この持株会社体制移行により、社会の変化や業界の変化に柔軟

に対応しながら、持続的な企業価値向上を図ってまいります。

 つきましては、株主の皆様の日頃のご支援に感謝の意を表すとともに、現在実施している株主優待

制度に加えて、記念株主優待品を贈呈することといたします。

２．記念株主優待の内容

（１）対象となる株主様

以下 2点両方の条件を満たす株主様を贈呈対象といたします。

・2021年 12月 31日現在の藤久株式会社の株主名簿に記載または記録された、500株（５単元）

 以上を保有されている株主様

・2022年６月 30日現在の藤久ホールディングス株式会社の株主名簿に記載または記録された、

 500株（５単元）以上を保有されている株主様

（２）記念株主優待品の内容

対象となる株主様に対し、株式会社エポック社とコラボレーションした「シルバニアファミリー限

定品」１点を贈呈いたします。シルバニアファミリー限定品の内容につきましては、詳細が決まり次

第お知らせいたします。

（３）贈呈時期

2022年 12月頃の発送を予定しております。

３．今後の株主優待制度の実施について

本記念株主優待は当社の持株会社体制への移行を記念し、今回限り実施するものですが、今後もよ

り多くの皆様にご支持をいただけるよう、株主優待制度の更なる充実を検討してまいります。なお、

本記念株主優待のほか通常の株主優待制度も実施いたします。

※通常の株主優待制度の内容

（１）対象となる株主様

毎年６月末及び 12 月末現在の株主名簿に記載または記録された当社株式 100 株（１単元）以上を

保有する株主様を対象といたします。

（２）優待の内容

  対象となる株主様に対し、お買物優待券（券面額 500円）５枚を贈呈いたします。

保有株式数 株主優待内容

100株（1単元）以上保有 お買物優待券（券面額 500円）５枚

（３）優待対象店舗

クラフトハートトーカイ、クラフトワールド、クラフトパーク、クラフトループ、サントレーム

（４）贈呈時期及び有効期間

６月 30日現在の株主様   発送時期９月下旬 ご利用期間翌年２月末まで

12月 31日現在の株主様   発送時期３月上旬 ご利用期間９月末まで

以 上